
 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, 

poz. 1981, poz.2054, poz.2270, z 2022r. poz.583, poz.655, poz.1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 3062,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 3062,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 90576,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 90576,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 49354712,73 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 38480573,33 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10874139,40 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 93576,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 93576,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 6062,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 6062,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 56760250,77 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 38134352,77 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18625898,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 789



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 299 036,00 -3 062,00 0,00 1 295 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 65 700,00 -3 062,00 0,00 62 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 900,00 -3 062,00 0,00 3 838,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 756 784,84 0,00 90 576,00 847 360,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 282 484,84 0,00 90 576,00 373 060,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 258 980,84 0,00 90 576,00 349 556,84 

bieżące razem:   38 393 059,33 -3 062,00 90 576,00 38 480 573,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  10 874 139,40 0,00 0,00 10 874 139,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 532 014,02 0,00 0,00 4 532 014,02 

Ogółem: 49 267 198,73 -3 062,00 90 576,00 49 354 712,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 532 014,02 0,00 0,00 4 532 014,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 789



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dział  Rozdział  § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 3 283 470,00 3 283 470,00 1 962 847,27 1 357 110,27 605 737,00 10 000,00 1 310 622,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 062,00 -3 062,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 -3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 280 408,00 3 280 408,00 1 962 808,27 1 357 071,27 605 737,00 10 000,00 1 307 599,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed zmianą 624 806,00 624 806,00 616 002,27 536 306,27 79 696,00 0,00 8 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 062,00 -3 062,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 -3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 621 744,00 621 744,00 615 963,27 536 267,27 79 696,00 0,00 5 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 
zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 329 080,84 329 080,84 91 545,84 2 064,21 89 481,63 0,00 237 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 576,00 90 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 656,84 419 656,84 91 545,84 2 064,21 89 481,63 0,00 328 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 329 080,84 329 080,84 91 545,84 2 064,21 89 481,63 0,00 237 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 576,00 90 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 656,84 419 656,84 91 545,84 2 064,21 89 481,63 0,00 328 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 066 576,00 3 805 978,00 3 464 978,00 323 960,00 3 141 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 066 576,00 3 805 978,00 3 464 978,00 323 960,00 3 141 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 768 600,00 768 600,00 762 600,00 0,00 762 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 768 600,00 768 600,00 762 600,00 0,00 762 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 672 736,77 38 046 838,77 27 281 951,04 17 118 731,48 10 163 219,56 1 508 500,00 8 705 387,73 0,00 0,00 551 000,00 18 625 898,00 18 625 898,00 5 323 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 062,00 -6 062,00 -3 039,00 -39,00 -3 000,00 0,00 -3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 576,00 93 576,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 90 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 760 250,77 38 134 352,77 27 281 912,04 17 118 692,48 10 163 219,56 1 508 500,00 8 792 940,73 0,00 0,00 551 000,00 18 625 898,00 18 625 898,00 5 323 690,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 789


		2023-01-31T14:08:09+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




